
з

10

14

16

20

24
26

28

30
32
34
36

38

42

44

48

50

10/2021
ÚVODNÍK
Důchodová reforma není politikum, ale nutnost (Aleš Poklop)

FOKUS
К dluhové brzdě jsme se přiblížili o dvě dekády. Pokud nenastane změna, pocítí 
vysoké zadlužení i ekonomika 
Základem je neztratit důvěru investorů

ROZHOVOR
Eva Zamrazilová: Sešlápnutí dluhové brzdy by zdražilo financování (Martina Sobkové) 

REGULACE
Výběr regulatorních zajímavostí za třetí čtvrtletí roku 2021 (Vladimír Macálka) 

TECHNOLOGIE
Prediktivní analýza vám pomůže myslet o krok napřed (Lucie Slavíčkové)
Digitální empatie není oxymoron. Jak zefektivnit digitální prodej 
a dodat mu lidskou tvář? (Martin Stiller)

BANKY A FINANCE
Očekáváme další rekordní rok pro hypoteční trh. Jak ale zvládají dlužníci 
splácet své závazky? (Jiří Rajl)
Mají se české banky obávat digitální koruny? (Jakub Černý)
Centrální banky v říši kryptoměn (Pavel Cechl)
ICO: neregulovaný rybník, ve kterém se točí miliardy 
Stručné shrnutí letošní kryptoměnové horečky (Dominik Stroukal)

ROZHOVOR
Pavel Racocha: Nevím, proč je u některých politiků odpor к budování vlastní 
finanční rezervy (Martina Sobková)

PENZIJNÍ SYSTÉM
Panevropský penzijní produkt bude spíše doplňkem než revolucí (Martina Sobková) 

SLOVENSKÉ BANKOVNICTVÍ
Well-being je pre nás klučový a fungovať sa dá aj na diaľku 

EKONOMIKA
Všechno, co jste chtěli vědět o inflaci, ale báli jste se zeptat -  čísla hned tak 
nespadnou (Pavel Daniel)

RETROBANKOVNICTVÍ
Ing. Jan Stejskal předsedou Státní banky čs.


